ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG PHÚ          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 51/LT-UBND               Long Phú, ngày 30 tháng 12 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

(Từ ngày 02/01/2023 đến ngày 06/01/2023)

Thứ Hai, ngày 02/01/2023

Nghỉ Tết Dương lịch năm 2023.

 Thứ Ba, ngày 03/01/2023

- 07 giờ 30, Chủ tịch và PCT Huỳnh Quốc Lâm dự họp Ban Thường vụ Huyện

ủy, tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- 13 giờ 30, Chủ tich và PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra công tác tuyển chọn

và gọi công dân nhập ngũ năm 2023 trên địa bàn huyện.

- 08 giờ, PCT Lê Thanh Phương dự Hội nghị trực tuyến triển khai Nghị

quyết số 25/2022/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 của HĐND tỉnh Sóc Trăng và Kế

hoạch số 201/KH-UBND ngày 30/12/2022 của UBND tỉnh về tuyển dụng Công

an xã bán chuyên trách tham gia bảo đảm an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn tỉnh

Sóc Trăng, tại Hội trường Công an huyện.

- 13 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương dự triển khai Thông báo Kết luận kiểm

tra tại Đảng ủy xã Long Phú. 15 giờ, tại Đảng ủy xã Tân Hưng.

Thứ Tư, ngày 04/01/2023

- 07 giờ 30, Chủ tịch tiếp xúc cử tri tại xã Song Phụng. 14 giờ, tiếp xúc cử

tri tại thị trấn Đại Ngãi.

- 07 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm, tiếp xúc cử tri tại xã Trường Khánh. 14

giờ, tiếp xúc cử tri tại xã Hậu Thạnh.

- 07 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương dự Hội nghị Tổng kết công tác phối

hợp thực hiện Nghị định số 03/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ

năm 2022, tại Phòng họp Trung tâm Sở chỉ huy/Bộ CHQS tỉnh .

Thứ Năm, ngày 05/01/2023

- 07 giờ 30, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ 30, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự họp Thường trực Huyện ủy, Ủy

ban nhân dân huyện, tại Phòng Ban Thường vụ Huyện ủy.

Thứ Sáu, ngày 06/01/2023

- Chủ tịch kiểm tra công tác tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2023

trên địa bàn huyện.

2

- 08 giờ, PCT Huỳnh Quốc Lâm dự Lễ tổng kết và trao giải Hội thi “Tuyến

đường nông thôn mới kiểu mẫu” tỉnh Sóc Trăng năm 2022, tại Trung tâm Hội

nghị - Tiệc cưới Toàn Thịnh.

- PCT Lê Thanh Phương đi học lớp Cao học Xây dựng Đảng và Chính

quyền, tại Học viện Chính trị IV, Thành phố Cần Thơ.

* Ghi chú: Lịch làm việc này thay thư mời những cuộc họp do Chủ

tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì mà không có thư mời riêng./.